
Okase Muuseumi kogumispõhimõtted 
 

Okase Muuseum on eramuuseum, mis on alguse saanud Evald Okase ja ta perekonna 
kunstikogust. Okase perekond asutas selleks 2000. aastal MTÜ Evald Okase Muuseum.  

Okase Muuseumi missiooniks on koguda, säilitada ja tutvustada Evald Okase loomingulist 
pärandit ja luua kvaliteetne ja hästi dokumenteeritud kunstikogu. Lisaks põhikogule on 
muuseumi kogus Evald Okasega seotud raamatu-, dokumendikogu ja esemed ning teiste 
kunstnike teoseid ja muuseumi tegevusaastatega kogunenud kuraatorprojektidega seotud 
temaatilisi teoseid. 

Muuseumi kogude materjale kasutatakse teaduslikel, hariduslikel, meelelahutuslikel ja 
kultuurilistel eesmärkidel. Teoste kasutamine näitustel, uurimistöös ja haridusprojektides 
toimub muuseumi otsustusõiguse alusel. 

Kogumispõhimõtted on aluseks läbimõeldud ja jätkusuutlikule kunstikogu arendamisele ning 
aitavad hoida muuseumi kollektsiooni professionaalsel ja eetilisel tasemel.  

Muuseum lähtub kogumistöös ja kogu haldamisel, käesolevast kogumispõhimõtetest, ICOM-i 
muuseumide eetikakoodeksist ja kehtivatest seadusaktidest. Kogumispõhimõtteid vaadatakse 
üle vajadusel, et tagada nende vastavus muuseumi arengule ja kultuurivaldkonna muutustele. 

 

Muuseumikogu täiendamise üldpõhimõtted 
Okase Muuseumi kogude täiendamisel eelistatakse materjali, mis täidavad olulist osa 
muuseumikogus. Kogusse võetakse teoseid, mis sobituvad muuseumi kogumisvaldkonda ja 
toetavad olemasoleva kogu arengut.  

Kogu võib täieneda kingituste või annetustena ja vastuvõtmised fikseeritakse aktiga. Teoste 
päritolulugu peab olema dokumenteeritud ning omandiõigus seaduslik. Teoseid, mille päritolu 
on ebaselge või eetiliselt kaheldav, vastu ei võeta. 

Kogumisel arvestatakse teoste originaalsust, märkimisväärset kunstilist taset või kultuuriloolist 
tähtsust ning objekti füüsilist seisundit. Okase Muuseum võtab vastu vaid võimalikult heas 
korras oluliste puudusteta esemeid, kuna konserveerimisvõimalused muuseumil puuduvad. 

Vältida tuleb kollektsiooni ülemäärast kattumist, välja arvatud juhul, kui teos on uurimis- või 
näitusevajadusteks eriliselt põhjendatud. 

Säilikutel on tähtajatu väärtus.  

 


